
 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Шістдесят перша сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

«17» липня 2025 року                                                                                                  №1252-VІІІ 

 

Про затвердження Програми для кривдників на території   

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району  

Одеської області на 2025-2028 роки 

 

        Відповідно до п.22 ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України  № 2334-VIII "Про внесення змін до Кримінального кодексу України щодо 

захисту дітей від сексуальних зловживань та сексуальної експлуатації", Закону України «Про 

соціальні послуги», Законів України «Про запобігання та протидію домашньому насильству», 

«Про внесення змін до Кримінального та Кримінально процесуального кодексів України», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2018 року № 658 «Про затвердження 

Порядку взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання домашньому 

насильству та насильству за ознакою статі», наказів МОН від 02 жовтня 2018 року № 1047 

«Про затвердження Методичних рекомендацій щодо виявлення, реагування на випадки 

домашнього насильства і взаємодії педагогічних працівників з іншими органами та службами», 

відповідно до Наказу Міністерства соціальної політики України від 01 жовтня 2018 року № 

1434 «Про затвердження Типової програми для кривдників», з метою реалізації положень 

Конвенції Ради Європи про запобігання насильству стосовно жінок і домашньому насильству 

та боротьбу із цими явищами (Стамбульська конвенція), рішення № 1113-VIII від 06.03.2025 

року Лиманської селищної ради «Про затвердження комплексної Програми запобігання та 

протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі, забезпечення гендерної 

рівності, протидії торгівлі людьми на території  Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області на 2025-2028 роки» затвердженої Лиманською 

селищною радою , враховуючи рішення виконавчого комітету Лиманської селищної ради від 

16 липня 2025 року №181/25-СР «Про погодження затвердження Програми для кривдників на 

території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області на 2025-2028 роки», з метою забезпечення розбудови системи запобігання та протидії 

домашньому насильству та насильству за ознакою статі в межах Лиманської селищної 

територіальної громади, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії Лиманської 

селищної  ради з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово-економічних питань та 

питань регуляторної політики, Лиманської селищної  ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму для кривдників на території Лиманської селищної територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області  на  2025-2028 роки (додається). 

2. Визначити координатором з питань здійснення заходів у сфері запобігання та протидії 

домашньому насильству за ознакою статі в межах Лиманської селищної територіальної 

громади Роздільнянського району Одеської області начальника Управління соціального 

захисту населення Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області – Волкову Валентину Василівну. 



3. Управлінню соціального захисту населення Лиманської селищної ради забезпечити 

реалізацію та моніторинг виконання Програми для кривдників на території Лиманської 

селищної територіальної громади. 

4. Визначити Управління соціального захисту населення Лиманської селищної ради та КЗ 

«Центр надання соціальних послуг Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області» відповідальними виконавцями, як заклади на базі яких буде 

реалізовуватися Програма. 

5. Відповідальному виконавцю програми:  

- забезпечити виконання Програми відповідно до повноважень та встановлених 

строків; 

- щорічно звітувати про хід виконання. 

6. Фінансування передбачених Програмою заходів здійснюється в межах затверджених 

бюджетних призначень у рішенні Лиманської селищної ради «Про селищний бюджет 

Лиманської територіальної громади на відповідний рік» із змінами та доповненнями. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Лиманської 

селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, молодіжної політики, 

фізичної культури і спорту охорони здоров’я та соціального захисту населення. 

 

 

Лиманський селищний голова                                                                         Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                            



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 рішенням Лиманської селищної ради 

№1252-VIII від 17 липня 2025 року 

 

Лиманський селищний голова 

____________Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 
Програма для кривдників на території Лиманської селищної територіальної 

 громади Роздільнянського району Одеської області  на 2025 - 2028 роки 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

селище Лиманське 2025 

 

 

 



Додаток 1 

до Програми для кривдників на території 

 Лиманської селищної територіальної громади  

Роздільнянського району Одеської області на 2025- 2028 роки 

 

 
I. ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 

 

Програма для кривдників Лиманської селищної територіальної  громади 

Роздільнянського району Одеської області  на 2025 - 2028 роки 

 

1 Ініціатор розроблення 

Програми 

 Управління соціального захисту населення Лиманської 

селищної   ради 

2 Розробник Програми Управління соціального захисту населення Лиманської 

селищної ради КЗ «Центр надання соціальних послуг 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області» 

3 Відповідальний 

виконавець Програми 

Управління соціального захисту населення Лиманської 

селищної ради, КЗ «Центр надання соціальних послуг 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області» 

4 Виконавці програми Управління соціального захисту населення Лиманської 

селищної ради, КЗ «Центр надання соціальних послуг 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області» 

5 Термін реалізації програми 2025-2028 роки 

6 Мета Програми Зміна насильницької поведінки кривдника, формування 

соціально прийнятних норм і гуманістичних цінностей 

7 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми 

 

 всього 639,0 тис.грн. 

 у тому числі:  

 кошти державного бюджету  

 кошти обласного бюджету  

 кошти бюджету Лиманської 

селищної ради 
639,0 тис.грн. 

 кошти інших джерел  

8 Очікувані результати 

виконання 

Зниження рецидивів домашнього насильства, 

Розвиток навичок самоконтролю, підвищення рівня 

емпатії, зміна установок щодо гендерних ролей. 

Відшкодування шкоди: готовність кривдника до 

реституції (матеріальної або моральної) або публічного 

визнання провини. 

9 Ключові показники 

ефективності 

Відсоток кількості учасників без рецидиву до 

загальної кількості учасників. 

 



 

II. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 

 

Сьогодні Україна переживає дві взаємопов’язані глибинні кризи: системне насильство, 

зумовлене гендерною нерівністю, та спустошливі наслідки повномасштабної збройної 

агресії. Ці фактори не лише поглиблюють соціальну напругу, а й створюють підґрунтя для 

циклічності насильницької поведінки, що загрожує як окремим громадянам, так і 

стабільності суспільства в цілому. 

Визначення проблеми: на перетині гендеру та війни. 

 

1. Гендерно зумовлене насильство в умовах конфлікту: 

 

Війна загострила проблему домашнього, сексуального та психологічного насильства. 

Дослідження свідчать, що в умовах збройних конфліктів рівень гендерної та домашньої 

агресії зростає через: 

- психологічну травматизацію (стрес, ПТСР, втрата контролю); 

- нормалізацію насильства як інструменту «вирішення» проблем; 

- руйнування соціальних інституцій (правоохоронних, медичних, соціальних), які 

зазвичай захищають жертв. 

Жінки, діти, внутрішньо переміщені особи (ВПО) опиняються в особливій групі ризику, 

оскільки патріархальні стереотипи, посилені воєнним часом, часто виправдовують агресію як 

«необхідність» чи «прояв сили». 

 

2. Війна як каталізатор токсичних моделей поведінки: 

 

Чоловіки, які беруть участь у бойових діях або живуть у постійному стресі, нерідко 

відтворюють насильство в сім’ї, перекладаючи військовий досвід на повсякденні стосунки. 

Токсична маскулінність («чоловік має бути жорстоким, щоб захищати») переплітається з 

травмою, породжуючи замкнуте коло агресії. 

 

3. Відсутність реабілітації кривдників: 

 

Навіть за умов війни покарання (штрафи, обмежувальні заходи) без роботи зі 

свідомістю кривдників неефективні. Без усвідомлення причин своєї поведінки – соціалізації 

в умовах патріархату, невирішених травм, страху втрати статусу – насильники продовжують 

шкодити, а суспільство втрачає шанс на профілактику рецидивів. 

На сьогодні в Лиманській селищній територіальній громаді Роздільнянського району 

Одеської області є особи/сім’ї які постраждали внаслідок домашнього насильства. 

   Програма для кривдників – це комплекс заходів, які допомагають кривдникам:  усвідомити 

власну насильницьку поведінку та її наслідки,  сформувати нову, неагресивну модель 

поведінки,  відповідально ставитися до своїх дій та їхнього впливу на дітей та інших членів 

родини,  викорінити дискримінаційні уявлення про соціальні ролі жінок і чоловіків. 
Суспільство, яке поважає гендерну рівність і відмовляється від насильства, є основою 

для стабільного миру. Реабілітація кривдників – це не лише справедливість для жертв, але й 

інвестиція в майбутнє, де нові покоління виховуються в культурі діалогу, а не страху. 

 

ІІІ. Визначення мети Програми 
 

Мета цієї програми – корекція агресивної поведінки кривдників, формування соціально 

прийнятних норм, гуманістичних цінностей і ненасильницької поведінки  

 



IV. Обґрунтування завдань і засобів розв’язання проблеми, завдань і заходів, 

показників результативності 

 
Програма передбачає комплекс заходів (додаток 6 до Програми) за результатами оцінки 

ризиків, спрямованих на зміну насильницької поведінки кривдника, формування у нього 

нової, неагресивної моделі поведінки у приватних стосунках, відповідального ставлення до 

власних вчинків та їхніх наслідків, до виконання батьківських обов’язків, на викорінення 

дискримінаційних уявлень про соціальні ролі та обов’язки жінок і чоловіків. 

Робота з кривдниками спрямована на зміну деструктивних переконань особистості, 

корекцію когнітивних помилок, зміну дисфункціональної поведінки, завдяки усвідомленню 

особою впливу думок на емоції та поведінку людини. 

Форми роботи та тривалість: 

- діагностування – тривалість – 6 сесій по 1 год або 3 сесії по 2 год; до проведення 

діагностики залучаються лікарі-психіатри / лікарі-наркологи (за згодою); вторинна 

діагностика за результатами проходження цієї Типової програми – 2 сесії по 1 год або 

1 сесія тривалістю 2 год; 

- індивідуальна робота – тривалість – 19 сесій по 1 год (максимум 2 год на тиждень); до 

індивідуальної роботи входять мотиваційні бесіди – 2 сесії тривалістю по 1 год; 

- групова робота – загальна тривалість – 18 сесій по 1 год 30 хв (максимум 3 год на 

тиждень) із перервою між сесіями – 10 хв; за відсутності можливості проводити 

довготривалі заняття кожна сесія може проводитися під час окремої зустрічі; 

- змішаний варіант роботи – 1 сесія індивідуальної роботи тривалістю 1 год та 1 сесія 

групової роботи тривалістю 1,5 год (максимум 2,5 год на тиждень); 

- тривалість індивідуального заняття для кривдника – 1 година; 

- періодичність – не рідше ніж один раз на тиждень. 

Діагностичний блок Програми передбачає проведення первинної діагностики причин 

насильницьких проявів, агресивної поведінки та підсумкової діагностики результативності 

проходження програми; 

Мотиваційний блок спрямовано на визначення та підвищення рівня мотивації для участі 

у груповій формі роботи в межах цієї програми, формування або підвищення мотивації для 

зміни насильницької , агресивної поведінки; 

Корекційний блок передбачає індивідуальну та групову форми роботи. 

Розподіл часу за блоками і темами здійснюється відповідно до додатка 2 до цієї 

Програми. 

Схема роботи із кривдником відповідно до додатка 3 до Програми визначається за 

результатами діагностики з урахуванням індивідуальних потреб, у тому числі віку, стану 

здоров’я, статі кривдника. 

Показники результативності – кількісні та якісні показники, що характеризують хід 

реалізації, досягнення поставленої мети Програми, результати виконання завдань Програми, 

визначені у додатку 5 до Програми. 

 

V. Очікувані результати виконання Програми 

 
Успішність Програми залежить від індивідуального підходу, тривалості втручання та 

мотивації кривдника змінитися. Найважливіший результат — забезпечення безпеки жертви 

та довгострокова зміна поведінки кривдника, що перериває цикл насильства. 



Очікувані кінцеві результати виконання програми в 2025,2026,2027,2028 роках, та в 

цілому: 

- зниження рецидивів домашнього насильства: статистичне підтвердження зменшення 

повторних випадків насильства серед учасників програми. 

- створення відповідних умов для проведення індивідуальних та групових занять. 

 

VI. Обсяги та джерела фінансування Програми 

 

Фінансування заходів Програми здійснюватиметься за рахунок коштів бюджету  

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області, виходячи з її 

фінансових можливостей, а також інших джерел фінансування, не заборонених чинним 

законодавством України відповідно додатку 4 до Програми. 

У процесі реалізації заходів Програми можливі коригування, зміни, уточнення, 

доповнення, пов’язані з реальними можливостями міського бюджету у відповідні роки 

передбачені на реалізацію заходів Програми. 

 
VII. Строки та етапи виконання Програми 

 

Програма реалізується протягом 2025-2028 років.  

 
VIII. Координація та контроль за заходом виконання Програми 

 
Організація та виконання Програми, ії проходження кривдниками забезпечують: 

Управління соціального захисту населення Лиманської селищної ради та КЗ «Центр надання 

соціальних послуг» Лиманської селищної ради відповідно до вимог статті 8 Закону України 

«Про запобігання та протидію домашньому насильству». 

Відповідно п.19 постанова Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 

взаємодії суб’єктів, що здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому 

насильству і насильству за ознакою статі» та до статті 13 Закону України «Про забезпечення 

рівних прав та можливостей жінок і чоловіків» координатором з питань здійснення заходів у 

сфері запобігань та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі на 

території є начальник Управління соціального захисту населення Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області. Координатор є персонально відповідальним за 

забезпечення своєчасного та ефективного вжиття заходів у сфері запобігання та протидії 

домашньому насильству і насильству за ознакою статі. 

Координатор з питань здійснення заходів у сфері запобігання та протидії домашньому 

насильству за ознакою статі в межах Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області - начальник Управління соціального захисту 

населення Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області періодично, 

але не менш як два рази на рік, інформує територіальну громаду про хід виконання Програми 

на офіційному веб-сайті Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області та щорічно звітує не пізніше 20 лютого перед депутатами та членами виконавчого 

комітету Лиманської селищної ради про виконання заходів відповідно до Програми для 

кривдників за минулий рік. 

Контроль за виконанням Програми здійснює постійна комісія з питань  освіти, культури 

, молодіжної політики, фізичної культури і спорту, охорони здоров’я  та соціального захисту 

населення. 
 

 



Додаток 2 
до Програми для кривдників на території 

 Лиманської селищної територіальної громади  

Роздільнянського району Одеської області на 2025- 2028 роки 

 

РОЗПОДІЛ ЧАСУ 

Програми для кривдників за модулями і темами 

 

№ Назва блоку, теми Кількість, годин 

індивідуальна 

робота, год. 

групова 

робота, 

год. 

Блок 1 
Зміст і методи діагностики психоемоційного стану 

кривдника 
6  

Частина 1 

Діагностичні методики, що застосовуються до 

початку корекційної роботи. Проведення 

психодіагностики. Карта первинного 

психологічного обстеження кривдника 

2  

Частина 2 
Діагностичні методики, що застосовуються в 

процесі індивідуальної корекційної роботи 
2  

Частина 3 
Проективні методики, рекомендовані для роботи з 

кривдниками 
2  

Блок 2 

Технологія проведення мотиваційної 

бесіди/інтерв’ювання з кривдником 
2  

Перший етап мотиваційної бесіди / інтерв’ювання 1  

Другий етап мотиваційної бесіди / інтерв’ювання 1  

Блок 3 
Зміст індивідуальної корекційної роботи з 

кривдником 
19  

Тема 1 

Прояви агресивності та особиста відповідальність 

за власні слова й вчинки. Психоедукація щодо 

психологічних засад корекційної роботи. 

Дослідження індивідуальних чинників (історія 

дитинства, індивідуальний досвід, сформовані 

деструктивні переконання тощо) патернів 

насильницької поведінки (одне заняття) 

1  

Тема 2 

Емоційна рівновага. Розвиток емоційного 

інтелекту. Усвідомлення власних емоцій і почуттів 

(два заняття) 

2  

Тема 3 

Усвідомлення почуттів. Когнітивна робота. 

Мотиви поведінки. Усвідомлення взаємозв’язку 

думок, емоцій і поведінки. Робота з 

деструктивними переконаннями (два заняття) 

2  



Тема 4 

Керування почуттям гніву та самоагресією. 

Ціннісна сфера особистості кривдника (одне 

заняття) 

1  

Тема 5 

Формування навичок самоконтролю і 

саморегуляції. Поведінкова робота. Аналіз 

дисфункційної поведінки (два заняття) 

2  

Тема 6 

Усвідомлення власних особистісних меж для 

конструктивного спілкування. 

Моделювання адаптивної поведінки. Формування 

здатності задоволення потреб в асертивний спосіб 

(два заняття) 

2  

Тема 7 
Подолання страхів. Формування навичок аналізу 

автоматичних думок (одне заняття) 
1  

Тема 8 

Усвідомлення власних потреб і пошук способів їх 

задоволення. Формування навичок самоконтролю 

емоційних проявів (два заняття) 

2  

Тема 9 

Конструктивне розв’язання конфліктів. 

Формування навичок аналізу соціальної ситуації. 

Усвідомлення власних кордонів та кордонів інших 

людей (одне заняття) 

1  

Тема 10 

Партнерська взаємодія. Моделювання 

взаємозв’язку думок, емоцій і поведінки (одне 

заняття) 

1  

Тема 11 

Розвиток навичок спілкування. Формування 

навичок конструктивного спілкування (одне 

заняття) 

1  

Тема 12 

Усвідомлення системи моральних цінностей. 

Формування навичок ефективної комунікації (одне 

заняття) 

1  

Тема 13 
Профілактика булінгу, домагань в колективі (два 

заняття) 
2  

Блок 4 Зміст групової роботи з кривдниками  27 

Тема 1 
Вступ до Програми для кривдників. Знайомство. 

Формування правил роботи групи (одне заняття) 
 3 

Тема 2 

Установлення індивідуальних цілей та побудова 

перспективних планів щодо подолання агресивної 

поведінки (одне заняття) 

 3 

Тема 3 
Механізми формування агресивної поведінки: які 

вони, як їх розпізнати та зупинити (одне заняття) 
 3 

Тема 4 

Сутність понять «насильство», «насильство за 

ознакою статі» та «домашнє насильство». Види 

насильства та дії, які слід вважати насильством. 

Цикл насильства. Наслідки насильства (одне 

заняття) 

 3 



Тема 5 

Відпрацювання навичок контролю гніву та агресії. 

Формування навичок самоконтролю агресивних 

патернів поведінки. Планування та реалізація 

поведінкових патернів адаптивних переконань 

(одне заняття) 

 3 

Тема 6 Ефективна комунікація (два заняття)  6 

Тема 7 

Формування цілей і перспективних життєвих 

планів. Консультаційні заходи щодо підвищення 

мотиваційного потенціалу (одне заняття) 

 3 

Тема 8 

Підведення підсумків участі у Програмі для 

кривдників. Опитування або тестування з метою 

оцінювання знань та навичок (одне заняття) 

 3 

Блок 5 

Вторинна діагностика за результатами 

проходження Програми. Складання плану 

запобігання рецидиву насильницької поведінки 

2  

Підсумок  29 27 



Додаток 3 
до Програми для кривдників на території 

 Лиманської селищної територіальної громади  

Роздільнянського району Одеської області на 2025 - 2028 роки 

 

СХЕМИ РОБОТИ 

з особою в межах Програми для кривдників на території Лиманської селищної 

територіальної громади на 2025-2028 роки 

 

 

 

 



Додаток 4 
до Програми для кривдників на території 

 Лиманської селищної територіальної громади  

Роздільнянського району Одеської області на 2025 - 2028 роки 

 

 

РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

Програми для кривдників на території Лиманської селищної територіальної громади на 2025-2028 роки 

 

Обсяг коштів, що пропонується 

залучити на виконання 

Програми 

2025 2026 2027 2028 

Всього витрат на 

виконання Програми 

(тис.грн) 

Обсяг коштів, всього, зокрема: 83,00 178,00 189,00 189,00 639,00 

Державний бюджет - - - - - 

Обласний бюджет - - - - - 

Бюджет Лиманської селищної 

ради 
83,00 178,00 189,00 189,00 639,00 

Інші джерела - - - - - 



Додаток 5 
до Програми для кривдників на території 

 Лиманської селищної територіальної громади  

Роздільнянського району Одеської області на 2025 - 2028 роки 

 
 

 

 

 

 

ПОКАЗНИКИ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТІ ПРОГРАМИ 

Програми для кривдників на території Лиманської селищної територіальної громади на 2025-2028 роки 
 

 

 

 

 

№ 

Найменування показника 
 

Одиниця виміру 

 

Вихідні дані на початок дії 

Програми 

2025 2026 2027 2028 

І. Показник затрат 

 

1 

Затрати на організацію роботи 

спеціаліста 
грн 0 3000,00 3000,00 4000,00 4000,00 

2 
Затрати на заробітну плату 

спеціалістам 
Тис. грн 0 83,0 178,0 189,0 189,0 

 

3 

Загальна чисельність 

Отриманих повідомлень про 

скоєння домашнього насильства 

Журнал реєстрації 4 8 12 12 12 

5 Кількість місяців надання послуги міс. 12 12 12 12 12 

II. Показники продукту 

1 
Загальна кількість кривдників, які 

долучились до програми 
осіб 0 8 12 12 12 



2 
Кількість завершених курсів (без 

відмов або виключень) 
осіб 0 8 10 10 10 

3 кількість діагностичних занять звіт 0 32 40 40 40 

4 кількість індивідуальних занять звіт 0 100 120 120 120 

5 кількість групових занять звіт 0 0 0 0 0 

6 кількість діагностичних занять звіт 0 32 40 40 40 

4 кількість індивідуальних занять звіт 0 100 120 120 120 

ІІІ. Показник ефективності 

1 Затрати часу на одного учасника год. 56 56 56 56 56 

IV. Показники якості  

1 
Відсоток кількості учасників без 
рецидиву до загальної кількості 
учасників 

 

 

% 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 6 
до Програми для кривдників на території 

 Лиманської селищної територіальної громади  

Роздільнянського району Одеської області на 2025 - 2028 роки 

 

ЗАВДАННЯ І ЗАХОДИ РЕАЛІЗАЦІЇ 

Програми для кривдників на території Лиманської селищної територіальної громади на 2025-2028 роки 

 

 

 

№ 

з/ п 

Завдання Зміст заходів 
Термін 

виконання 
Виконавці 

Джерела 

фінансування 

Обсяги фінансування по рокам, тис. гривень Очікуваний 

результат 2025 2026 2027 2028 Всього 

1.Корекційна робота з кривдниками 

1. 1.Надання 

комплексу 

послуг 

спрямованих 

на зміну 

насильницьої 

поведінки 

кривдника 

1.1Проведення 

заходів(групові 

та 

індивідуальні 

заняття) 

пов’язаних з 

корекційною 

роботою з 

кривдниками 

2025 - 2028 
роки 

Лиманська 

селищна 

рада, 

Управління 

соціального 

захисту 

населення, 

КЗ «Центр 

надання 

соціальних 

послуг 

Лиманської 

селищної 

ради» 

Не потребує 

фінансового 

забезпечення 

0 0 0 0 0 

Зниження 

рецидивів 

домашнього 

насильства 

1.2 Забезпечення 
матеріально - 
технічною 
базою (тис.грн) 

2025 - 2028 
роки 

Лиманська 

селищна 

рада, 

Управління 

соціального 

захисту 

населення 

КЗ «Центр 

надання 

соціальних 

послуг 

Лиманської 

бюджет 

Лиманської 

селищної 

ради 

3,0 8,0 9,0 

 

9,0 

 

29,0 

Створення 

відповідних 

умов для 

проведення 

індивідуальних 

та групових 

занять 



селищної 

ради» 

  

1.3 Затрати на 
заробітну плату 
спеціаліста 
(тис.грн) 

2025 - 2028 
роки 

Лиманська 

селищна 

рада,Управ

ління 

соціального 

захисту 

населення 

Лиманської 

селищної 

ради КЗ 

«Центр 

надання 

соціальних 

послуг 

Лиманської 

селищної 

ради», 

 

бюджет 

Лиманської 

селищної 

ради 

80,0 170,0 180,0 180,0 610 

Створення 

відповідних 

умов для 

проведення 

індивідуальних 

та групових 

занять 

Усього 
83,0 178,0 

 
189,0 

 

 
189,0 

 

 
639,0 

 
639,0 



 


	Відповідно до п.22 ч.1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України  № 2334-VIII "Про внесення змін до Кримінального кодексу України щодо захисту дітей від сексуальних зловживань та сексуальної експлуатації",...
	ІІІ. Визначення мети Програми
	IV. Обґрунтування завдань і засобів розв’язання проблеми, завдань і заходів, показників результативності
	V. Очікувані результати виконання Програми
	VI. Обсяги та джерела фінансування Програми
	VII. Строки та етапи виконання Програми
	VIII. Координація та контроль за заходом виконання Програми
	РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
	ПОКАЗНИКИ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТІ ПРОГРАМИ
	ЗАВДАННЯ І ЗАХОДИ РЕАЛІЗАЦІЇ

